
UCHWAŁA NR VIII/36/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 uchwały budżetowej "Plan dochodów wyodrębnionych na 
wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2024 r." 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 16 uchwały budżetowej „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 59 813 085,30 zł z tego: 

a) dochody bieżące 47 351 641,17 zł 

b) dochody majątkowe 12 461 444,13 zł 

2) wydatki ogółem 65 083 874,17 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 47 080 384,61 zł 

b) wydatki majątkowe 18 003 489,56 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 5 270 788,87 zł, który będzie sfinansowany  przychodami 
z emisji obligacji w kwocie 1 400 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 290 262,89 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 50 621,04 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 529 904,94 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 370 788,87 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
2 500 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 290 
262,89 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 50 621,04 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 529 904,94 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 285 728,49 1 880 891,06

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 404 837,43 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 404 837,43 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 547 627,66 13 670 618,21

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 365 437,94 2 494 437,94

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 280 437,94 1 409 437,94

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

216 559,72 210 550,27

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

102 225,00 96 215,55

63 094 932,18 59 813 085,30Razem:

-6 009,45

-3 281 846,88

Rozdział Zmiana

-3 404 837,43

01043 -3 404 837,43

-3 404 837,43

122 990,55

75615 129 000,00

129 000,00

75618 -6 009,45

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/36/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 października 2024 r.

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 273 240,69 3 855 337,58

Melioracje wodne 96 426,66 83 360,98

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 226,66 35 860,98

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 447 532,97 1 042 695,54

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 404 837,43 0,00

600 Transport i łączność 10 680 637,72 10 685 234,81

Drogi publiczne gminne 9 291 353,83 9 295 950,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 050,00 31 534,68

4300 Zakup usług pozostałych 227 479,14 232 591,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 373 801,02 2 425 801,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 344,48 443 894,48

4260 Zakup energii 53 000,00 57 550,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 934 456,54 1 981 906,54

4260 Zakup energii 76 200,00 73 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 733,33 1 390 733,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 716 381,60 716 381,60

Ochotnicze straże pożarne 306 500,00 306 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 360,00 85 360,00

851 Ochrona zdrowia 185 589,52 179 580,07

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 589,52 125 580,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 030,91 54 821,46

4300 Zakup usług pozostałych 36 938,80 41 938,80

Rozdział Zmiana

-3 417 903,11

01008 -13 065,68

-1 700,00

-11 365,68

-3 404 837,43

-3 404 837,43

01043

60016

70005

70007

4 597,09

52 000,00

4 597,09

-515,32

5 112,41

4 550,00

4 550,00

47 450,00

-2 550,00

50 000,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

-6 009,45

75412

85154 -6 009,45

200,00

-11 209,45

5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/36/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 października 2024 r.

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 289 126,08 4 292 926,08

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 350,00 1 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 350,00 550,00

Pozostała działalność 632 850,68 640 550,68

4300 Zakup usług pozostałych 60 374,90 68 074,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 126,00 70 326,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 480,00 49 680,00

3240 Stypendia dla uczniów 49 480,00 45 680,00

855 Rodzina 5 182 126,21 5 226 126,21

Wspieranie rodziny 296 060,20 340 060,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 244 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 673 218,52 1 673 218,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 430,03 48 428,40

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 1,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 757 259,97 4 777 877,58

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 203 336,86 198 817,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 104,78 72 550,10

4300 Zakup usług pozostałych 56 864,08 57 899,40

Oświetlenie ulic, placów i dróg 890 284,85 915 421,82

4260 Zakup energii 485 000,00 510 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 284,85 150 121,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 094 605,99 2 116 141,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 309 861,99 1 331 397,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 222,32 137 890,84

4260 Zakup energii 89 650,16 94 600,16

4270 Zakup usług remontowych 6 715,09 8 560,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 391,32 115 463,59

926 Kultura fizyczna 2 685 921,19 2 685 236,38

Pozostała działalność 622 777,69 622 092,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 673,99 142 042,70

4260 Zakup energii 1 950,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 447,60 71 050,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 679,11 398 722,90

68 365 721,05 65 083 874,17

92109

92695

Razem:

-7 927,73

1 845,00

-684,81

-684,81

-14 631,29

300,00

-4 397,31

18 043,79

-3 281 846,88

85278

85295

3 800,00

-3 900,00

-1 100,00

-2 800,00

7 700,00

7 700,00

-3 800,00

-3 800,00

-3 800,00

44 000,00

44 000,00

85415

85504

85516

90004

90015

44 000,00

0,00

-1,63

1,63

20 617,61

-4 519,36

-5 554,68

1 035,32

25 136,97

25 300,00

-163,03

21 535,79

21 535,79

22 668,52

4 950,00

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 2



Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

1 Szkoła Podstawowa w Wińsku 801 80148   613 017,00 zł   613 017,00 zł 

2 Przedszkole Samorządowe w Wińsku 801 80148   273 406,00 zł   273 406,00 zł 

3 Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie 801 80148   75 400,00 zł   75 400,00 zł 

4 Szkoła Podstawowa w Krzelowie 801 80148   85 000,00 zł   85 000,00 zł 

5 Szkoła Podstawowa w Głębowicach 801 80148   50 085,00 zł   50 085,00 zł 

  1 096 908,00 zł   1 096 908,00 zł razem 80148

Plan dochodów wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/36/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 października 2024 r.

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 1



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące

z innych źródeł

środki wymienione
w art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01008 605 Rudawa - modernizacja rowu gminnego   13 000,00      13 000,00      13 000,00    Urząd Gminy

2 010 01008 606
Dokumentacja wodno-prawna do budowy rowu w
Smogorzówku

  22 860,98      22 860,98      22 860,98    Urząd Gminy

3 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 812 294,86      461 220,00      461 220,00      -      Urząd Gminy

4 010 01043 605 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych   331 731,52      331 731,52      331 731,52    Urząd Gminy

5 010 01043 605
Dokumentacja projektowa dot. Budowy sieci
wodociągowej łączącej miejscowości Białawy Wielkie -
Turzany

  96 000,00      96 000,00      96 000,00    Urząd Gminy

6 010 01043 605
Madernizacja sterowania automatyki na SUW w
Małowicach

  65 805,00      65 805,00      65 805,00    Urząd Gminy

7 010 01043 605
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa
wodociągu w Baszynie

  60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

8 010 01043 605
Modernizacja budynku przepompowni przy ul.
Piłsudskiego

  24 000,00      24 000,00      24 000,00    Urząd Gminy

9 010 01044 605
Modernizacja oczyszczalni ścieków i przepompowni w
Gminie Wińsko

  904 000,00      904 000,00      904 000,00    Urząd Gminy

10 010 01044 605
Wykonanie oczyszczalni ścieków przy budynku gminnym
w Piskorzynie

  35 000,00      35 000,00      35 000,00    Urząd Gminy

11 010 1044 605
Wykonanie oczyszczalni ścieków przy świetlicy w
Węgrzcach oraz przy SP Głębowice

  235 010,00      235 010,00      235 010,00    Urząd Gminy

12 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie :
Modernizacja drogi powiatowej w Gminie Wińsko -
edycja 8

  95 000,00      95 000,00      95 000,00 Urząd Gminy

13 600 60014 630
Dotacja dla powiatu wołowskiego na zadanie :
Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu
Wołowskiego - edycja 8

  176 500,00      176 500,00      176 500,00 Urząd Gminy

Załacznik nr 12

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka

organizacyjna
realizująca program

lub koordynująca
wykonanie

rok budżetowy
2024 (7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/36/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 października 2024 r.

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 1



14 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie
"Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu
Wołowskiego"

  36 200,00      36 200,00      36 200,00    Urząd Gminy

15 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie :
Modernizacja dróg powiatowych w Powiacie
Wołowskim wraz z nadzorem inwestorskim

  793 000,00      793 000,00      793 000,00 Urząd Gminy

16 600 60016 605 Rogów Wołowski - przebudowa chodnika   14 500,00      14 500,00      14 500,00    Urząd Gminy

17 600 60016 605 Słup - przebudowa chodnika   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

18 600 60016 605 Węglewo - wykonanie odwodnienia drogi - etap II   2 000,00      2 000,00      2 000,00    Urząd Gminy

19 600 60016 605 Wińsko - wykonanie progów zwalniających   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

20 600 60016 605 Wykonanie Park&Ride w Małowicach   30 750,00      30 750,00      30 750,00    Urząd Gminy

21 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem inwestorskim -
edycja 8

  4 000 000,00      4 000 000,00      9 500,00      190 500,00      3 800 000,00    Urząd Gminy

22 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem inwestorskim

  2 660 000,00      2 611 170,59      11 170,59      2 600 000,00    Urząd Gminy

23 600 60016 605
Modernizacja i przebudowa sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem inwestorskim

  2 000 000,00      2 000 000,00      100 000,00      1 900 000,00    Urząd Gminy

24 600 60016 605
Modernizacja przepustu na drodze gminnej w
Staszowicach

  8 686,80      8 686,80      8 686,80    Urząd Gminy

25 600 60016 605
Wykonanie przystanków autobusowych na terenie
gminy

  26 717,30      26 717,30      26 717,30    Urząd Gminy

26 600 60016 606 Wykup gruntów pod drogi   40 000,00      40 000,00      40 000,00    Urząd Gminy

27 600 60016 605

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa drogowego na
drodze gminnej w Wińsku poprzez modernizację
przejścia dla pieszych i pieszociągu wzdłuż drogi gminnej
osiedlowej wraz z oświetleniem

  240 000,00      240 000,00      61 900,00      178 100,00    Urząd Gminy

28 600 60016 605
Modernizacja drogi gminnej do terenów inwestycyjnych
w Chwałkowicach

  15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

29 630 63095 605
Doposażenie Centrum Turystycznego Krainy Łęgów
Odrzańskich 2 w Budkowie poprzez zakup sprzętu do
uprawiania turystyki wodnej

  145 070,00      145 070,00      41 267,50      103 802,50    Urząd Gminy

30 700 70005 605
Budowa osiedla domków jednorodzinnych i bliźniaczych
w Głębowicach - etap I

  27 474,85      27 474,85      27 474,85    Urząd Gminy

31 700 70005 605
Wykonanie uzupełnienia dokumentacji projektowej
zabudowy Rynku

  43 050,00      43 050,00      43 050,00    Urząd Gminy

32 700 70005 605
Utworzenie miejsc postojowych poprzez modernizację
działek gminnych w Małowicach dz. Nr 321/1 oraz w
Iwnie dz. Nr 151/7

  65 000,00      65 000,00      65 000,00    Urząd Gminy

33 700 70005 605 Modernizacja budynku przy pl. Wolności 13   56 088,00      56 088,00      56 088,00    Urząd Gminy

34 700 70005 606 Zakup udziału 1/10 w dz. Nr 35 obręb Smogorzówek   1 500,00      1 500,00      1 500,00    Urząd Gminy

35 700 70007 605
Przebudowa części budynku w miejscowości Wińsko
przy ul.
Piłsudskiego 27

  562 900,00      562 900,00      112 580,00      450 320,00    Urząd Gminy

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 2



36 701 70007 ###
Zwrot części dofinansowania zadania "Przebudowa
części budynku w miejscowości Wińsko przy ul.
Piłsudskiego 28

  180 505,12      180 505,12      180 505,12    Urząd Gminy

37 700 70007 605
Modernizacja dachu na budynku gminnym w
Głębowicach

  27 000,00      27 000,00      27 000,00    Urząd Gminy

38 700 70007 605
Projekt instalacji zbiornikowej gazu płynnego wraz z
instalacją wewnętrzną gazu w budynku mieszkalnym w
Piskorzynie

  10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

39 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych   60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

40 700 70007 605 Modernizacja budynku mieszkalnego w Piskorzynie   87 000,00      87 000,00      87 000,00    Urząd Gminy

41 701 70007 605 Modernizacja budynku mieszkalnego w Białawach   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

42 700 70007 605
przebudowa części budynku w miejscowości Wińsko
przy ul.
Piłsudskiego 146/2 oraz 2A

  618 833,33      618 833,33      -        123 766,67      495 066,66    Urząd Gminy

43 700 70007 606 Zakup nieruchomości na cele mieszkaniowe   100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

44 754 75405 ###
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Wołowie

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    Urząd Gminy

45 754 75411 617
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Wołowie

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

46 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP Smogorzów Wielki   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

47 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP Orzeszków   45 600,00      45 600,00      45 600,00    Urząd Gminy

48 755 75412 605 Orzeszków - modernizacja remizy OSP   14 760,00      14 760,00      14 760,00    Urząd Gminy

49 754 75495 605 Moczydlnica Klasztorna - wykonanie monitoringu   12 500,00      12 500,00      12 500,00    Urząd Gminy

50 801 80101 605 Modernizacja dachu SP Wińsko   11 100,00      11 100,00      11 100,00    Urząd Gminy

51 801 80101 605 Modernizacja instalacji elektrycznej SP Krzelów   -        -        -      SP Krzelów

52 801 80101 605 Modernizacja monitoringu SP Krzelów   14 000,00      14 000,00      14 000,00    SP Krzelów

53 801 80101 605 Modernizacja budynku SP Krzelów   23 588,30      23 588,30      23 588,30    SP Krzelów

54 801 80101 605 Wykonanie monitoringu SP Orzeszków   8 500,00      8 500,00      8 500,00    SP Orzeszków

55 801 80101 605 Adaptacja auli na 2 sale lekcyjne SP Głębowice   25 000,00      25 000,00      25 000,00    SP Głębowice

56 801 80101 605
Adaptacja pomieszczeń na klasy lekcyjne w SP
Orzeszków

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

57 801 80103 605
Wykonanie klimatyzacji w oddziałach przedszkolnych SP
Orzeszków

  5 000,00      5 000,00      5 000,00    SP Orzeszków

58 801 80103 605
Adapracja pomieszczeń w celu utworzenia nowej grupy
przedszkolnej w SP Krzelów

  130 000,00      130 000,00      23 704,33      106 295,67    Urząd Gminy

59 801 80195 606
Zakup podłogi interaktywnej i podwiesia z
wyposażeniem do Przedszkola Samorządowego w
Wińsku

  26 561,92      26 561,92      26 561,92    Urząd Gminy

60 801 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w
Wińsku

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    PS Wińsko

61 855 85516 605 Maluch Plus 2023 w Gminie Wińsko   332 000,00      59 566,94      10 361,68      49 205,26    Urząd Gminy

62 856 85516 669 Maluch Plus 2023 w Gminie Wińsko - zwrot dotacji   1,63      1,63      -        1,63    Urząd Gminy

63 855 85516 605
Modernizacja pomieszczenia na piętrze budynku żłobka
na biuro

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 3



64 900 90001 623
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

65 900 90002 605 Rekultywacja terenów gminnych   230 000,00      230 000,00      230 000,00    Urząd Gminy

66 900 90002 605 Rekultywacja dzikiego wysypiska śmeci Konary   179 999,99      179 999,99      179 999,99    Urząd Gminy

67 900 90002 605
Zagospodarowanie terenu po nielegalnym składowisku
odpadów

  120 000,01      120 000,01      120 000,01    Urząd Gminy

68 900 90015 605 Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne   79 700,00      79 700,00      79 700,00    Urząd Gminy

69 900 90004 606 Aleksandrowice - zakup kosiarki - traktorka   11 990,00      11 990,00      11 990,00    Urząd Gminy

70 900 90004 606 Iwno - zakup kosiarki - traktorka   13 880,00      13 880,00      13 880,00    Urząd Gminy

71 900 90004 606 Konary - zakup kosiarki - traktorka   10 998,00      10 998,00      10 998,00    Urząd Gminy

72 900 90015 605 Głębowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   16 010,91      16 010,91      16 010,91    Urząd Gminy

73 900 90015 605 Jakubikowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   5 336,97      5 336,97      5 336,97    Urząd Gminy

74 900 90015 605 Krzelów - rozbudowa oświetlenia ulicznego   26 500,00      26 500,00      26 500,00    Urząd Gminy

75 900 90015 605 Małowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   10 673,94      10 673,94      10 673,94    Urząd Gminy

76 900 90015 605 Rudawa - rozbudowa oświetlenia ulicznego   5 900,00      5 900,00      5 900,00    Urząd Gminy

77 900 90015 605 Wińsko - rozbudowa oświetlenia ulicznego   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

78 900 90017 621 Dotacja dla ZGKiM w Wińsku na zakup serwera   17 500,00      17 500,00      17 500,00    Urząd Gminy

79 900 90095 605 Rewitalizacja Rynku w Wińsku   192 000,00      192 000,00      170 766,67      21 233,33    Urząd Gminy

80 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Białawach wraz z
otoczeniem

  30 157,47      30 157,47      7 350,00      22 807,47    Urząd Gminy

81 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w Przyborowie   21 000,00      21 000,00      21 000,00    Urząd Gminy

82 921 92109 605 Dąbie - modernizacja świetlicy   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

83 921 92109 605 Domanice - modernizacja świetlicy   14 400,00      14 400,00      14 400,00    Urząd Gminy

84 921 92109 605 Baszyn - modernizacja świetlicy   8 200,00      8 200,00      8 200,00    Urząd Gminy

85 921 92109 605 Morzyna - wykonanie garażu   4 300,00      4 300,00      4 300,00    Urząd Gminy

86 921 92109 605 Piskorzyna - modernizacja świetlicy   17 534,62      17 534,62      17 534,62    Urząd Gminy

87 921 92109 605 Białawy Małe - modernizacja świetlicy   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

88 921 92109 605 Rajczyn - modernizacja świetlicy   7 304,97      7 304,97      7 304,97    Urząd Gminy

89 921 92109 605 Węgrzce - wykonanie klimatycacji   10 824,00      10 824,00      10 824,00    Urząd Gminy

90 921 92109 605 Smogorzówek - modernizacja świetlicy   8 550,00      8 550,00      8 550,00    Urząd Gminy

91 921 92120 657
Dotacja dla Parafii Głębowice na realizację zadania pn.:
"Rewaloryzacja Zespołu Kościelno-Klasztornego w
Głębowicach"

  745 000,00      379 950,00      379 950,00    Urząd Gminy

92 921 92120 657
Dotacja dla Parafii Smogorzów Wielki na realizację
zadania pn.: "Renowacja figur drewnianych, chrzcielnicy
i dwoje drzwi wejściowych"

  140 976,00      71 898,00      71 898,00    Urząd Gminy

93 926 92601 605
Uzupełnienie gminnej infrastruktury sportowej dla
potrzeb szkół i klubów LZS na terenie Gminy Wińsko
wraz z nadzorem inwestorskim

  2 070 000,00      1 027 826,50      28 226,50      999 600,00    Urząd Gminy

94 926 92601 605
Modernizacja dachu na budynku hali sporotwej w
Wińsku

  33 579,00      33 579,00      33 579,00    Urząd Gminy

95 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Wińsko   31 500,00      31 500,00      31 500,00    Urząd Gminy

96 926 92695 605 Odnowa Dolnośląskiej Wsi   159 654,00      159 654,00      159 654,00    Urząd Gminy

605, 610

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 4



97 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku   6 150,00      6 150,00      6 150,00    Urząd Gminy

98 926 92695 605 Chwałkowice - modernizacja działki gminnej   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

99 926 92695 605 Dąbie - doposażenie oraz ogrodzenie placu zabaw   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

100 926 92695 605 Głębowice -wyposażenie placów zabaw   15 780,00      15 780,00      15 780,00    Urząd Gminy

101 926 92695 605 Gryżyce - wyposażenie placu zabaw   7 755,46      7 755,46      7 755,46    Urząd Gminy

102 926 92695 605 Krzelów - modernizacja boiska   3 733,69      3 733,69      3 733,69    Urząd Gminy

103 926 92695 605 Łazy - wyposażenie placu zabaw   8 000,00      8 000,00      8 000,00    Urząd Gminy

104 926 92695 605 Naroków - budowa altany- etap I   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

105 926 92695 605 Orzeszków - wyposażenie boiska   4 309,92      4 309,92      4 309,92    Urząd Gminy

106 926 92695 605 Białawy Małe - doposażenie placu zabaw   4 900,00      4 900,00      4 900,00    SP Głębowice

107 926 92695 605
Smogorzów Wielki - zagospodarowanie placu
rekreacyjnego

  17 000,00      17 000,00      17 000,00    Urząd Gminy

108 926 92695 605 Stryjno - modernizacja byłej remizy   7 300,00      7 300,00      7 300,00    Urząd Gminy

109 926 92695 605 Stryjno - wyposażenie placu zabaw   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

110 926 92695 605 Białawy Wielkie - doposażenie placu zabaw   9 500,00      9 500,00      9 500,00    Urząd Gminy

111 926 92695 605 Węglewo - modernizacja placu zabaw   11 236,31      11 236,31      11 236,31    Urząd Gminy

112 926 92695 605 Wińsko - wykonanie monitoringu - etap IV   13 172,51      13 172,51      13 172,51    Urząd Gminy

113 926 92695 605 Wińśko - wyposażenie placu zabaw   11 200,00      11 200,00      11 200,00    Urząd Gminy

114 926 92695 605 Wrzeszów - doposażenie placu zabaw   5 000,00      5 000,00      5 000,00    Urząd Gminy

115 927 92695 605 Turzany - wyposażenie placu zabaw   12 085,76      12 085,76      12 085,76    Urząd Gminy

116 926 92695 605 Boraszyce Wielkie - modernizacja boiska   6 545,25      6 545,25      6 545,25    Urząd Gminy

117 926 92695 605 Brzózka - wyposażneie placu zabaw   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

118 926 92695 605 Budków - ogrodzenie placu zabaw   6 550,00      6 550,00      6 550,00    Urząd Gminy

119 926 92695 605 Buszkowice Małe - wyposażenie boiska   7 350,00      7 350,00      7 350,00    Urząd Gminy

  27 152 128,39   18 003 489,56   5 239 375,33   1 400 000,00   11 182 049,75   182 064,48   -   razem

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 5



1. 2. 3. 4. 5. 6.  7.   8. 

900 90004 6060 zakup kosiarki - traktorka 11 990,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 696,17
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 400,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4260
opłata za bieżące utrzymanie

świetlicy
1 000,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 230,00

18 316,17

600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 10 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 233,05
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 800,00
921 92109 6050 modernizacja świetlicy 8 200,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00
926 92695 4300 organizacja dożynek 4 726,89

926 92695 4430 organizacja dożynek 273,11

26 233,05

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00
921 92109 6050 modernizacja świetlicy 9 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 500,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 4 100,00
926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 4 900,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 341,71

22 341,71

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00
926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 9 500,00
926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 120,29
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 000,00
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 0,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 200,00
900 90004 4710 utrzymanie zieleni 0,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 4 400,00
921 92109 4260  utrzymanie i wyposażenie 1 400,00
926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 100,00

24 220,29

Lp.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

razem

nazwa sołectwa
Dzia
ł

Rozdz par.

18 316,17

razem

2

Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

WYDATKI 

1

Białawy Małe

Aleksandrowice

Baszyn

 Planowane wydatki w
2024r.  

22 341,71

 Przyznane
środki na
2024r.  

26 233,05

3

razem

24 220,29

razem

4 Białawy Wielkie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/36/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 października 2024 r.

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 1



921 92109 4300
wykonanie remontu świetlicy i

zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy

10 499,58

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 400,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 300,00
921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 1 200,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 0,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

15 699,58

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 6 600,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00
600 60016 4210 zakup znaków informacyjnych 1 400,00
926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00
926 92695 6050 modernizacja boiska 6 545,25

17 645,25

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 5 500,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 370,50
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

16 370,50

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 4 065,32
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 300,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00
926 92695 6050 ogrodzenie placu zabaw 6 550,00
600 60016 4210 zakup znaków drogowych 634,68
921 92109 4260  utrzymanie i wyposażenie 1 750,00

921 92109 4210
 utrzymanie i wyposażenie

świetlicy
5 512,63

23 012,63

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 433,27
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 600,00
926 92695 6050 wyposażenie boiska 7 350,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00

18 383,27

926 92695 6050 modernizacja działki gminnej 15 000,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 681,99

18 181,99

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 479,44
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 200,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 950,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 350,00

926 92695 6050
doposażenie oraz ogrodzenie placu

zabaw
3 000,00

926 92695 4210
doposażenie oraz ogrodzenie placu

zabaw
3 500,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 7 000,00

razem

razem

razem

razem

15 699,58

6
Boraszyce

Wielkie

Budków

5 Boraszyce Małe

17 645,25

16 370,50

23 012,63

7 Brzózka

18 383,27

razem

17 779,44

18 181,99

razem

8

9
Buszkowice

Małe

Chwałkowice10

11 Dąbie

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 2



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 300,00

17 779,44
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 428,66

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 14 400,00

926 92695 4210 organizacja wycieczki 1 257,16

926 92695 4300 organizacja wycieczki 2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

18 785,82

926 92695 6050 wyposażenie placów zabaw 15 780,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 694,62
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 000,00
900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia uliczego 16 010,91
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 300,00
921 92109 4210 naprawa ogrodzenia przy świetlicy 900,00
921 92109 4300 naprawa ogrodzenia 800,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 709,09

41 194,62

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 5 500,00
600 60016 4270 remont drogi 0,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 100,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 900,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00
926 92695 4210 konserwacja i modernizacja altany 2 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 874,33

16 974,33

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 0,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 5 500,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 7 755,46

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

19 255,46

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 800,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 3 600,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 500,00
926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 500,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 100,00

900 90004 6060 zakup kosiarki - traktorka 13 880,00

28 380,00

900 90015 6050 rozbudowa oświetelenia ulicznego 5 336,97
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 483,10
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 4 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00
600 60016 4300 naprawa chodnika 2 000,00
600 60016 4300 naprawa drogi 3 112,41

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 0,00

15 632,48

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 400,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 100,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

41 194,62

18 785,82

razem

17 779,44

razem

razem

razem

19 255,46

28 380,00

16 974,33

razem

razem

16705,96

15 632,48

13 Głębowice

17

12 Domanice

16 Iwno

11 Dąbie

Gryżyce

Jakubikowice

14 Grzeszyn

15

razem

Kleszczowice18

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 3



600 60016 4300 utwardzenie dróg gminnych 13 205,96

16 705,96

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 800,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 700,00
926 92695 4210 remont placu zabaw 500,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 200,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 7 667,31
600 60016 4210 remont przystanku 250,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 6 480,00

921 92109 4210
zagospodarowanie terenu przy

świetlicy
3 000,00

20 597,31

921 92109 4210 zakup namiotów plenerowych 3 228,00
900 90004 6060 zakup kosiarki - traktorka 10 998,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 288,66
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 330,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 371,03
926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 273,11
926 92695 4210 zakup rozdzielni elektrycznej 410,86
926 92695 4210 zakup flag na maszty 289,00
926 92695 4300 konserwacja placu zabaw - etap I 3 100,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00

24 488,66

921 92109 6050 modernizacja  świetlicy 0,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 4 931,48
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 537,09
754 75412 4210 zakup umundurowania dla OSP 10 000,00

926 92695 6050 modernizacja boiska 3 733,69

926 92695 4210 modernizacja boiska 1 081,80

926 92695 4300 modernizacja boiska 33,40

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 8 739,23
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 720,00
926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 540,77
900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia uliczego 26 500,00

65 817,46

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 5 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 145,25
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 8 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 500,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

17 645,25

921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 492,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 700,00
900 90015 6050 rozbudowa oświetelnia ulicznego 10 673,94
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 12 960,00
754 75495 4300 wykonanie monitoringu 2 000,00

razem

16705,96

36 431,07

 

65 817,46

23 Małowice

21

razem

Krzelów

17 645,2522 Łazy

Kleszczowice18

Kozowo19 20 597,31

razem

20 Konary 24 488,66

razem

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 4



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 605,13

921 92109 4300
modernizacja terenu wokół

świetlicy
3 000,00

36 431,07

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 3 245,96
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 554,04
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 500,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 950,00
921 92109 4300 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 233,05
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 300,00
921 92109 4360 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 950,00
921 92109 4210 zakup namiotu 3 500,00

754 75495 6050 wykonanie monitoringu 12 500,00

26 233,05

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

921 92109 4210 Utrzymanie i wyposażenie świetlicy 6 308,51

921 92109 6050 wykonanie garażu 4 300,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 200,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 500,00

17 108,51

926 92695 6050 budowa altany - etap I 15 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 440,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 467,24

16 907,24

600 60016 4210 zakup lustra drogowego 700,00
754 75412 4210 modernizacja remizy OSP 740,00
754 75412 6050 modernizacja remizy OSP 14 760,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 2 200,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 400,00
926 92695 4260 utrzymanie i wyposażenie boiska 1 000,00
921 92109 4210 remont świetlicy 2 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 200,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 6 400,00
926 92695 6050 wyposażenie boiska 4 309,92
926 92695 4210 wyposażenie boiska 5 690,08
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 008,66

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji 0,00

43 408,66

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 750,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00
900 90095 4210 utrzymanie stawu 1 500,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00
926 92695 4260 opłaty bieżące boiska 750,00
600 60016 4210 utwardzenie dróg gminnych 700,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 17 534,62

31 734,62

24
Moczydlnica
Klasztorna

28 Piskorzyna

25 Morzyna

Orzeszków27

26 Naroków

razem

razem

31 734,62

36 431,07

26 233,05

17 108,51

43 408,66

16 907,24

razem

razem

23 Małowice

razem

razem

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 5



926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 828,51
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 6 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 14 597,31
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 600,00
926 92695 4300 modernizacja placu rekreacyjnego 0,00

926 92695 4210 modernizacja placu rekreacyjnego 3 171,49

30 057,31

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00

600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 952,50
926 92695 4210 zakup namiotów plenerowych 4 047,50
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 7 304,97

21 804,97

926 92695 4300 wykonanie utwardzenia pod altaną 5 000,00
926 92695 4210 zakup stołów i ławek 3 410,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 4 960,50

16 370,50

600 60016 6050 przebudowa chodnika 14 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 736,31

16 236,31

900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 5 900,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 206,49
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 86,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 151,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 749,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 300,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 700,00

010 01008 6050 modernizacja rowu gminnego 13 000,00

25 092,49

600 60016 6050 przebudowa chodnika 15 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

921 92109 4260
opłata za bieżące utrzymanie

świetlicy
500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 811,07

17 511,07

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 8 661,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00
921 92109 4300 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 289,00
921 92109 6050 modernizacja świetlicy 8 550,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 207,52

22 207,52

926 92695 6050
zagospodarowanie placu

rekreacyjnego
17 000,00

926 92695 4210
zagospodarowanie placu

rekreacyjnego
3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 300,00

razem

Smogorzów
Wielki

36 25 226,67

35

razem

17 511,07

22 207,52Smogorzówek

34 Słup

razem

33 Rudawa

razem

25 092,49

Rogów
Wołowski

30

29 Przyborów

21 804,97Rajczyn

32 16 236,31

razem

16 370,5031 Rogówek

razem

30 057,31

razem

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 6



926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 226,67

25 226,67

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 600,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00
926 92695 6050 modernizacja byłej remizy 7 300,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 600,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 721,56
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 7 000,00

24 421,56

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 407,24

600 60016 4300 utwardzenie drogi 15 000,00

16 907,24

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 0,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 200,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 12 085,76

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 500,00

921 92109 4270 remont świetlicy 1 845,00

921 92109 4210 remont świetlicy 234,92

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 2 565,50

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 434,50

20 865,68

600 60016 6050
wykonanie odwodnienia drogi- etap

III
2 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 000,00

926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 11 236,31

16 236,31

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 640,74
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 4 800,00
921 92109 4210 konserwacja ogrodzenia 2 800,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 4 442,29

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji 10 824,00

010 01008 4300 czyszczenie rowu gminnego 0,00

600 60016 4210 zakup tabliczek informacyjnych 250,00

24 757,03

926 92695 6050 wykonanie monitoringu - etap IV 13 172,51
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 8 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 319,70
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 5 000,00

razem

16 236,31

razem

razem

24 421,56

16 907,24

41 Węgrzce

42 Wińsko

razem

razem

20 865,68

24 757,03

67 092,21

Smogorzów
Wielki

razem

36 25 226,67

37

40 Węglewo

39

Stryjno

38

Turzany

Staszowice

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 7



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 700,00
926 92695 4210 rewitalizacja placu przy Synagodze 3 000,00
754 75412 4300 wykonanie ogrodzenia 3 000,00
926 92695 4260 opłata za bieżące utrzymanie 500,00
600 60016 4210 zakup luster i znaków drogowych 1 200,00
600 60016 6050 wykonanie progów zwalniających 3 000,00
900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 000,00

926 92695 4210
zakup elementów do powstania

ławek
4 000,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 600,00
926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 1 400,00

926 92695 6050 wyposażenie  placu zabaw 11 200,00

67 092,21

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,36
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 5 500,00

900 90095 4210
zagospodarowanie stawu i terenu

wokół stawu
525,02

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 699,00

926 92695 4430 ubezpieczenie placu zabaw 450,00
926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 5 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 700,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 75,98
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 3 000,00

18 450,36

926 92695 4210
zakup materiałów do budowy

altany
10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00
926 92695 4210 rozdzielnia elektryczna 600,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 5 900,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 0,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 8 197,88

31 197,88

1 069 919,49 1 069 919,49

Klasyfikacja Razem w rozdziałach
01008-4210
01008-4300
01008-4270
01008-6050
01010-4300 0,00
05095-4210 0,00
40002-4300 0,00
60016-4210
60016-4270
60016-4300
60016-6050
75495-6050
75495-4300
75412-4210
75412-4270
75412-430

0,00
0,00

13 000,00

13 000,00

PLAN

0,00
0,00

0,00

86 753,05

14 500,00

28 500,00
0,00

2 000,00
12 500,00

10 740,00

3 000,00

18 934,68

33 318,37
34 500,00

0,00

razem

0,00

razem

42 Wińsko

31 197,88

67 092,21

18 450,36

44

razem

Wyszęcice

razem

43 Wrzeszów

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 8



75412-6050
90002-4210 0,00
90003-4210
90003-4300
90004-4210
90004-4300
90004-4170
90004-4110
90004-4120
90004-4710
90004-6050
90004-6060
90015-4300
90015-4210
90015-6050
90095-4210
90095-4300
90095-6050
92109-4210
92109-4260
92109-4360
92109-4270
92109-4300
92109-6050
92195-4170 0,00
92695-4170
92695-4210
92695-4260
92695-4270
92695-4300
92695-4430
92695-4360
92695-6050
92695-6060

1 069 919,49

2 766,99
3 560,00

201 418,90
0,00

36 868,00
0,00
0,00

63 150,29

271 713,22

2 250,00

415 188,88

15 313,63
87 113,59

0,00

0,00

29 900,16

142 042,70

136 590,84

1 845,00
950,00

0,00

0,00

2 025,02

0,00

0,00

70 421,82
70 421,82

0,00
2 025,02

28 500,00

0,00

14 760,00
0,00
0,00
0,00

44 899,40
30 511,46

988,54

54 550,10

167 817,50

0,00

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Rozdział 01043 – infrastruktura wodociągowa wsi – zmniejsza się plan dochodów  o kwotę  
3 404 837,43 zł –  zmniejszenie w związku z przeniesiem na 2025 r. realizacji zadania "Rozbudowa 
i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko" w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład. 

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – zwiększa się plan 
dochodów  o kwotę 129 000,00 zł  –  zwiększenie wpływów z tytułu wpłaty podatku od nieruchomości za 
2019 rok wpłaconego w wyniku przeprowadzonego postępowania od PKP S.A.  

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw – zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 6 009,45 zł – zmiejszenie wpływów z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Wydatki 

Rozdział 01008 Melioracje wodne –  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 065,68 zł - zmiana dotyczy 
Funduszu Sołeckiego 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi –  zmniejsza się plan wydatków  o kwotę  
3 404 837,43 zł –  zmniejszenie w związku z przeniesiem na 2025 r. realizacji zadania "Rozbudowa 
i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko" w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład. 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 597,09 zł - zmiany 
dotyczą Funduszu Sołeckiego. 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się plan wydatków o kwotę 
4 550,00 zł na zakup energii. 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
47 450,00 zł – w tym zwiększenie  wydatków majątkowych na zadanie "Modernizacja budynku mieszkalnego 
w Piskorzynie" w kwocie 50 000,00 zł oraz zmniejszenie wydatków na zakup energii o kwotę 2 550,00 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne - zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 009,45 zł – 
w tym zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia bezoosobowe oraz zwiększenie składek na ubezpieczenia 
społeczne oraz zakup usług pozostałych. 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 
3 900,00 zł –  zmniejszenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz podróże służbowe. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 7 700,00 zł –  zwiększenie 
wydatków na zakup usług pozostałych. 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zmniejsza się plan wydatków  
o kwotę 3 800,00 zł –  zmniejszenie wydatków na stypendia dla uczniów. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 44 000,00 zł –  zwiększenie 
wydatków na pieczę zastępczą. 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zmiana paragrafu wydatków zadania 
Maluch Plus 2023 w Gminie Wińsko. 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach– zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
4 519,36 zł   zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 136,97 zł   w 
tym 25 300,00 zł na zakup energii, pozostałe zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się plan  wydatków  o kwotę  21 
535,79 zł  zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego 

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 1



Rozdział 92695 –  zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę 684,81 zł  zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach oświatowych 
jednostek budżetowych w Szkole Podstawowej w Głębowicach o kwotę 15 000,00 zł 

Fundusz Sołecki 

1. sołectwo Baszyn - częściowa rezygnacja z zadania ,,modernizacja świetlicy" i przeniesienie środków do 
zadania utrzymanie zieleni - usługa. 

2. sołectwo Jakubikowice - rezygnacja z zadania doposażenie świetlicy i przeniesienie do zadania naprawy 
chodnika oraz naprawy drogi, a także częściowa rezygnacja z zadań utrzymanie zieleni, rozbudowa oświetlenia 
ulicznego, utrzymanie i wyposażenie świetlicy, organizacja imprez sołeckich. 

3. sołectwo Gryżyce -  częściowa rezygnacja z zadania utrzymanie zieleni i przeniesienie środków do 
zadania ,, organizacja imprez sołeckich". Rezygnacja z modernizacji świetlicy i przeniesienie środków do 
wyposażenia placu zabaw oraz część środków do utrzymanie i wyposażenie świetlicy. 

4. sołectwo Stryjno - częściowa rezygnacja z zadania modernizacja byłej remizy i przeniesienie środków do 
utrzymanie i wyposażenie świetlicy. 

5. sołectwo Naroków - rezygnacja z zadania wykonanie domku ogrodnika i przeniesienie środków do nowo 
powstałego zadania budowa altany - etap I. 

5. sołectwo Budków - częściowa rezygnacja z zadania utrzymanie i wyposażenie świetlicy i przeniesienie 
środków do ogrodzenie placu zabaw oraz utrzymanie zieleni, cześciowa rezygnacja z zakupu znaków 
drogowych i utrzymanie i wyposażenie świetlicy i przesienie środków do zadania utrzymanie zieleni. 

5. sołectwo Kozowo - częściowa rezygnacja z zadania utrzymanie zieleni i przeniesienie środków do nowo 
powstałego zadania remont placu zabaw oraz remont przystanku.Częściowa rezygnacja z zadania utrzymanie 
i wyposażenie świetlicy z opłat bieżących na zakup wyposażenia do świetlicy oraz do remontu przystanku. 

6. sołectwo Rogówek - częściowa rezygnacja z zadania ,, zakup ławo-stołów" i przeniesienie środkow do 
istniejącego zadania ,, utrzymanie zieleni". 

7. sołectwo Turzany - rezygnacja z zadania ,, modernizacja rowów gminnych" i przeniesienie środków do 
remontu świetlicy oraz wyposażenia placu zabaw, rezygnacja z konserwacji placu zabaw oraz częściowa 
rezygnacja z organizacji imprez sołeckich i przeniesienie środków do ,,wyposażenia placu zabaw". 

8. sołectwo Wińsko - częściowa rezygnacja z utrzymanie zieleni i przeniesienie środków na bieżące 
utrzymanie, częściowa rezygnacja z wyposażenia placu zabaw i przeniesienie środków do konserwacji placu 
zabaw - usługa oraz rezygnacja z zadania modernizacja remizy OSP i przeniesienie środków do nowo 
powstałego zadania wykonanie ogrodzenia przy OSP. 

9. sołectwo Węgrzce - rezygnacja z zadania czyszczenie rowu oraz częściowa rezygnacja z zadania 
utrzymanie zieleni i przeniesienie środków na zadanie utrzymanie i wyposażenie świetlicy 

Id: CF7B64C0-E340-4446-837D-52B077B76467. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/36/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




